

MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM

JL. JENDERAL AHMAD YANI KAV.58 BY PASS CEMPAKA PUTIH TIMUR JAKARTA PUSAT

Nomor : 601/DJU/PP.00.1/4/2023 Jakarta, 26 April 2023

Hal : **Perpanjangan Kedua** Survey Meningkatkan

Peran Kepemimpinan Hakim Perempuan di

Pengadilan

Kepada:

1. Yth. Ketua Pengadilan Tinggi, Wakil Ketua Pengadilan Tinggi dan seluruh Hakim Tingkat Banding di Lingkungan Peradilan Umum

2. Yth. Hakim Tinggi Pemilah Perkara

3. Yth. Ketua Pengadilan Negeri, Wakil Ketua Pengadilan Negeri dan seluruh Hakim Tingkat Pertama di Lingkungan Peradilan Umum

Dengan Hormat,

Sehubungan surat kami nomor 433/DJU/PP.00.1/3/2023 tanggal 21 Maret 2023 dan nomor 560/DJU/PP.00.1/4/2023 tanggal 14 April 2023 hal Survey Meningkatkan Peran Kepemimpinan Hakim Perempuan di Pengadilan, dimana sampai dengan tanggal 26 April 2023 pukul 10.13 WIB pengisian survey di Lingkungan Badan Peradilan Umum belum mencapai 50%, **maka kepada seluruh Hakim pada Lingkungan Badan Peradilan Umum yang belum mengisi survey, baik Hakim perempuan maupun Hakim laki-laki** untuk segera mengisi survey pada link berikut: https://www.surveymonkey.com/r/Peradilan Umum paling lambat tanggal **30 April 2023**, dan diminta kepada para Ketua Pengadilan Tinggi untuk memantau kepatuhan dalam pengisian survey tersebut.

Demikian disampaikan, untuk segera ditindaklanjuti.





Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan BSrE

UU ITE No 11 Tahun 2008 Pasal 5 Ayat 1

"Informasi Elektronik dan/atau Dokumen Elektronik dan/atau hasil cetaknya merupakan alat bukti hukum yang sah"